ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 декабря 2014 г.

№ 11-1
О структуре  администрации
муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Тульской области от 04.04.2005 г. № 564-ЗТО «Об установлении наименований представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований, местных администраций (исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований)», от 10.07.2014 г. № 2168-ЗТО « О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области», Уставом МО Ломинцевское  Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района в новой редакции (приложение).
2. Установить, что глава муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района избирается Собранием депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района из своего состава открытым голосованием на срок полномочий Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района и исполняет полномочия его председателя.

Глава муниципального образования с  30.09. 2014 года осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района «О структуре администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района» от 30 сентября 2014 года № 7.

3. Установить, что  настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
Ломинцевское  Щекинского района                                         Н.А. Ахромова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

 от  04.12.2014 г.    №   11-1

[image: image1]
Глава администрации         1

Группа по бухучету и финансам

Начальник группы по бух учету и финансам   1

Бухгалтер-экономист группы по бухучету и финансам                        1

специалист ВУР (исполнение гос.полномочий)           1

Заместитель главы администрации                        1

Консультант по организационному обеспечению и работе с населением                              1

Консультант по ГО и ЧС        1

Группа по имущественным отношениям

Начальник группы по имущественным отношениям  1

Юрисконсульт группы по имущественным отношениям  1 Консультант по земельным отношениям                               1

Секретарь - референт                1